
 

 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ  

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 

 

 

НАКАЗ 

 

26 липня 2023                    Сєвєродонецьк                                         № 81-к  
 

 

Про внесення змін до паспорта  

бюджетної програми на 2023 рік 

 

Керуючись статтею 20 Бюджетного Кодексу України, Правилами 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 26 

серпня 2014 р.   № 836  (із  змінами),   зареєстрованими   в   Міністерстві   юстиції   

України 10 вересня 2014 р. за № 1104/25881, відповідно до розпорядження 

голови обласної державної адміністрації – начальника обласної військової 

адміністрації від 19 грудня 2022 р. № 521 «Про обласний бюджет на 2023 рік» 

(із змінами),  

наказую: 
 

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2023 рік 

Департаменту соціального захисту населення Луганської обласної державної 

адміністрації за КТПКВК МБ 0813102 «Забезпечення соціальними послугами 

стаціонарного догляду з наданням місця для проживання, всебічної підтримки, 

захисту та безпеки осіб, які не можуть вести самостійний спосіб життя через 

похилий вік, фізичні та розумові вади, психічні захворювання або інші 

хвороби», затвердженого наказом від 21 червня 2023 року № 39. 
 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 Директор                                                                                  Олена ПОЛІЩУК 







N з/п Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 3 4 5

11.

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

кількість установ од
мережа розпорядника 

(установи переміщені на 
територію підконтрольну 

Україні)

4 4 4

кількість штатних одиниць од штатні розписи установ 260.5 260.5 260.5

кількість осіб, які 
потребують послуги зі 
стаціонарного догляду та 
не перебувають на 
утриманні в будинках-
інтернатах

осіб

Звіт про будинки-
інтернати (форма №1-
БІП), затверджений 

наказом Мінсоцполітики 
України від 12.11.2007р. 

№ 607

157 157 157

2 продукту

кількість місць в установах осіб

Звіт про будинки-
інтернати (форма №1-
БІП), затверджений 

наказом Мінсоцполітики 
України від 12.11.2007р. 

№ 607 (установи 
переміщені на територію 
підконтрольну Україні)

476 476 476

Результативні показники бюджетної програми:

Усього

2

Найменування місцевої / регіональної програми




